Rua José Justo dos Santos, 36 – Centro – Tabira-PE – Cep. 56.780-000

Telefone: (87) 3847-1666 – E-mail: camaradetabira@gmail.com

CNPJ: 11.463.213/0001-76

Ofício nº 029/2022.

Tabira – PE, 18 de março de 2022

Senhor Inspetor:

 Sirvo-me do presente e em atenção a Resolução TCE-PE Nº 153/2021, encaminhar a

Prestação de Contas desta casa legislativa relativo ao Exercício Financeiro de 2021.

  Sem mais para o momento e nos colocamos ao inteiro dispor desta Egrégia Corte de

Contas para qualquer esclarecimento que se fizer necessário, aproveito o ensejo para renovar-

lhe protesto de elevada estima e consideração.

Atenciosamente

Djalma Nogueira Sales

Presidente

Ao

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE PERNAMBUCO

Inspetoria Regional de Arcoverde

Arcoverde - PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

JA
L

M
A

 N
O

G
U

E
IR

A
 SA

L
E

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7d858696-876b-473c-bbad-fe971c4f785b